2025/04/11 12:41 1/1 因應數位憑證到期，部分服務伺服器異動

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2016/10/14

因應數位憑證到期，部分服務伺服器異動

主旨：因應數位憑證到期，部分服務伺服器異動

說明：

因應數位憑證到期，避免資源重複浪費，故部分服務伺服器進行異動，受影響伺服器如下：1.
pop.mx.nthu.edu.tw
smtp.mx.nthu.edu.tw
webmail.mx.nthu.edu.tw

原設定收件伺服器為 pop.mx.nthu.edu.tw 之使用者，請將設定更改為 mx.nthu.edu.tw；原設定2.
寄件伺服器 smtp.mx.nthu.edu.tw 之使用者，請將設定更改為 smtp.net.nthu.edu.tw。
原 webmail.mx 之使用者，請改用 Roundcube mail，網址為：https://mx-mail.nthu.edu.tw \\，另附3.
上 Roundcube Webmail 設定與操作說明：http://net.nthu.edu.tw/2009/webmail:roundcube 。

由於新舊 webmail 系統之資料格式不同，無法直接轉換，通訊錄如有需要轉換，請從舊
版webmail（iloha mail）系統匯出 vcf 檔案，再將檔案匯入新版 webmail（roundcube mail）系
統，如無法成功匯入，使用者則須重新設定通訊錄，另郵件分類等資料亦須由使用者再行設
定，不便之處，敬請見諒。

如有任何問題，敬請將相關資料寄至信箱：opr@net.nthu.edu.tw4.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20161014_01

Last update: 2016/10/14 07:52

https://mx-mail.nthu.edu.tw
http://net.nthu.edu.tw/2009/webmail:roundcube
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20161014_01

	因應數位憑證到期，部分服務伺服器異動